

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Guajeru

segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019

Ano VII - Edição nº 00762 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Guajeru publica



Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO	
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2019	

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Guajeru

Outros



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU CNPJ: 13.284.658/0001-14



EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2019

O EXCELENTÍSSIMO PREFEITO DE GUAJERU, Gilmar Rocha Cangussu, em cumprimento ao artigo 9º da Lei Complementar 101 de 04 de maio de 2000, convoca toda a comunidade guajeruense interessada na Administração Pública Municipal a participar da Audiência Pública do 3º quadrimestre de 2018, a ser realizada na Câmara Municipal de Vereadores na Praça Idalino Silva Araújo s/n, às 09h30min do dia 27 de Fevereiro de 2019.

Guajeru, 11 de Fevereiro de 2019.

GILMAR ROCHA CANGUSSU Prefeito Municipal

PRAÇA ANTÓNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 Fone/Fax: (77) 3417 2252 - Guajeru - Bahia

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br